τος.

*ta infania collapsus iacebat: Pylades autem*

*Spumam oris abstergebat, atque corporis,*

*Curam gerens, tegebat illud vestibus.*

*non amatoris modo, sed ex patris affectum præse ferens.*

autem cùm mutuorum affectuum velut mediatorem  
quendam accepissent, perim-  
de atque in uno eodemq; vi.  
τε πανιγίο σιμιλ nauigārūt.  
Ambo Clytemnestra intera  
emerunt, vti Agamemnon  
nisi filij: ab ambobus Aegi-  
sthus occidebatur: οὐδὲ fu-  
rījs quibus Orestes exagitan-  
batur, Pylades magis quam  
ille infestabatur: idemq; cum  
illo, cùm iudicaretur, peri-  
culum sustinebat. Amato-  
riam quiem amicitiam non  
Græciae modo terminis me-  
tiebantur, sed ad extremos  
Scytharum fines nauigā-  
runt, alter quidem morbo  
laborans, alter autem cu-  
ram adhibens. Tauricam  
quippe terram ascendentes,  
statim occisa matris vtrix  
Erinnys perinde atque he-  
spitio ipso excepit. Ac bar-  
baris vndique circumstanti-  
bus, alter quidem ex congre-

Ἄθ. λίγια γοιῶ ἵκετη, θα-  
τέρου μεγάντι τὸν τῷ φο-  
συθλίων, τὸν ἔτερον τὸν Μυ-  
κῆτας ἀπίγνω, κομιοῦται  
χράμματα, μεγάρην ἀ-  
λλάφων ἀμφότεροι δικούσιρ,  
ἴκατερ Θεοῖς θατέρῳ σύντο-  
ῦπριστορήν γονύδιον Θεοῖς.  
ἀπω-  
βάται δὲ τὰς ἴπισολὰς Ορέ-  
στης, ὃς Πυλάδος λαβεῖν ἀξιο-  
τέρουν, μόνον τὸν ιρανὸν ἀντί-  
τρωμένος γνόμνην Θεοῖς. Τὸν τὰρ  
σφαγίων τόνδι, οἷοι βάρος  
μένει. Ο ναυσολόφορος ἄρημ-  
πος τὰς συμφοράς. οὐ μετ-  
ελίσθι φυσί. Τῷδε μὴ διελ-  
τον δίδο, Πέμψω γὰρ Αργος,  
ῶστε σοι παλαιὸς ἔχθρος, Ήμᾶς δὲ  
οἱ χεῦλων πλανέτω Καὶ τὰρ θ-  
τως ἔχει τὸ πᾶν. ὅταν γάρ οὐ-  
τούδινος ὁ σπουδῶν ἔρως ἴν-  
τραράς, ιππὸν κόδικα τοιούτοις  
Διωριζόμενοι λικίαν ἀνθρώπο-  
σι, τὸ πάλαι φιλούθειν, ἀμοι-  
βούντος ἔρωτας ἀνταποδίδω.  
εἰ. καὶ μυστηρίες ἀνθέων, ποτέ-  
ρα ποτέρῳ Θεοῖς ιρανὸν, ὡσ-  
τὸν ἀπὸ ισόπλευρης τῆς τοῦ φιλού-  
τος, confirmatus fuerit: id quod olim amatum est, μηνος  
atque alternos amores vicissim reddit: adeo γέ difficile est  
feniire ut alterius amator existat, perinde ut ē speculo.

Quando igitur iudicio late-  
sententia fuerat, ut altero  
ad supplicium et cædem ma-  
nente, alter Mycenas profi-  
cisceretur ad offerendas li-  
teras: ambo manere alter  
pro altero volunt, ut ergo in  
altero viuente seipsum vivere  
existimans. Rejecit autem  
et epistolas a se Orestes, tan-  
quam Pylade digniore que  
illæ acciperet, tanum non  
amator pro amato redditus.

Nāq hūc perire occisum  
(inquit) onus mihi gravis:  
Ego enim ille sum, quem  
hoc cœcilio nobis malum.

Ei paulò post ait: